









Poszukuje się rodowitej Niemki do udzielania jedno-godzinnej konwersacji...

Pozbywa się piegów kto używa kremu „Metamorfoza“...

Skład Apteczny Mag. farm. Jadwigi Klemensiewiczowej w Krakowie...

SKLEP z obszerną ubikacją w śródmieściu zaraz do wynajęcia.

Stół duży i silny (bukowy), ściany szklane z drzwiami...

Lekcje zbiorowe języka angielskiego urzędująca za bezcen Kucharski w Krakowie...

Z powodu wyjazdu mam zaraz do sprze-nia fortepian (fab. warszawskiej)...

Ważne dla chorych! Zwołanekom leczenia naturalnego mogą oddać usługi w pielęgnowaniu ich...

Poszukuje się majątku ziemskiego w obszarze 300 do 400 morgów do kupna i majątku w obszarze 500 morgów do dzierżawy...

WYPRAWY dla młodzieży szkolnej polecają w wielkim wyborze Bracia SPERBER Kraków...

Poszukuje się zaraz egzaminowanego, wieku średniego. Pożądana biegłość w ekspedycji...

Dla Pań kursa rachunkowości ogólnej i państwowej i kupieckiej. Wpisy od 1 do 15 września 1905.

Kazimierz Kochmański c. k. oficyał rachunkowy skarbu Plac Matejki 1. 3, II p.

100% zarobku! wszędzie zaraz popłatny prosty wyrób!

Proszę ządać gratis i franko mogą bogato ilustrowanego oonl-asa z przeszło 800 obrotkami zegarków...

HANNS KONRAD Pierwsza fabryka zegarków w Brixi Nr 872 (Czechy).

Proszę ządać gratis i franko mogą bogato ilustrowanego oonl-asa z przeszło 800 obrotkami zegarków...

Prawdziwy niklowy kotw. remont. wraz z łańcuszkami str. 2-25, 3 zegarki str. 5-50, Niema zyska! Dozwolona wym. lub swrot pieniędzy.

„ARS“ SALON sprzedaży rzeźb i obrazów artystów polskich, otwarty codziennie w dnle powszednie od 10 do 1 zrana i od 2 do 5 po południu.

Kamienica piętrowa, 8 ubikacji, o-kradzież gród frontowy pod budo-wę, zaraz do sprzedania.

Magister farmacji znajdzie stałe umieszczenie od 1 pa-ździernika b. r. w aptece Władysława Gumńskiego w Mysle-nicach.

Jadwiga Krulkiewicz, nauczycielka śpie-wu solowego z patentem konserwatorium warszawskiego...

Panna magazynowa uzdolniona w krawieczyźnie potrzebna zaraz w Magazynie Henryka Schwarza Grodzka 13.

Do wynajęcia. Pokoik umeblowany z umeblowaniem i inteligentnej rodziny dla panienki dobrze wychowanej.

Nauczycielka muzyki posiadająca egzamin rządowy, udziela lekcji gry na fortepianie.

Większe lasy sosnowe, jodłowe lub dębowe do ścina-nia, jak również całoroczne produkty...

Pokoik zaraz do wynajęcia dla pani. Wiadomość w głównej Agencji Hopca-sa i Salomonowej.

Roczną służbę już teraz zamawiać i zadatkowo nale-ży w Biurze pośrednictwa Br. Krasickiego w Krakowie...

Zaleszczyckie znane w świecie wyborne owoce: Gruszki cesarskie słowosne, K 3-; Gruszki bery lub panny, 2-80; Jabłka łętówki lub oliwkowe, 2-80; Pomidory precudne i wybierane, 3-; Śliwki obrzyje, 3-; Śliwki węgierskie podługowate, 2-50.

Młody 27 lat leżący, urzędnik poważnej in-strytucji finansowej, z prawem do eme-rytury, z braku znajomości poszukuje na tej drodze towarzyszkę życia...

Chemicznie badany, przynet przez władzę za zapelnienie nieszkodliwy dla skóry uznany „tępicieł włosów“ usuwa u pań tak niepiękne i przykro-ŁOSY NA TWARZY gruntownie wraz z korzonkami i nadaje cerze także jeszcze pier-wotną świeżość, delikatność i gładkość.

Proszę czytać! Donoszę uprzejmie, że po długoletniej praktyce u ojca mego w handlu obuwia przy ul. Krakowskiej Nr 14, otworzyłem z dniem 1 sierpnia b. r. pod firmą: A. JUNGERWIRTH w Krakowie, przy ul. Grodzkiej Nr 61, naprzeciw kościoła ewangelickiego okazjny magazyn OBUWIA i zaopatrzyłem go w towary wybornej jakości...

Nakładem Gebethnera i Wolffa świeżo wyszło z druku Z dziejów odrodzenia politycznego Galicyi 1859-1873 przez Michała Bobrzyńskiego, Władysława Leopolda Jaworskiego i Józefa Milewskiego. Cena 7 koron 50 hal.

Trwała młodość i wieczna piękność poręczona przez „proszek Abax“ Prof. Roubiera. Zdumiewający, naukowy, francuski go profesora Roubiera wynalazek, który posiada a-robę lekarzy i całego świata, ma być rozpowszechniony teraz także w Austro-Wę-grzech. „Proszek Abax“ nie jest wcale szminką, kremem lub pudrem, lecz czyste roślinnym wytworem o cudownem działaniu, który dodaje się do wody do mycia lub kąpieli, a więc w użyciu jest bardzo prosty. „Proszek Abax“ nie tylko upiększa, lecz także tym, co go używają, zape-wnia wieczną mło-dotę i nadaje wię-dziej twarzy i ciała zdumiewającą świeżość, okazały binst i wspaniałe kształty ciała. Nawet starsze panie mające pełno zmarszczek osiągną ten cud „proszkiem Abax“.

Król. rum. nadworny dostawca. FARBARIANIA materij jedwabnych i pior strasich we wszystkich barwach. Osobliwość: Największa fabryka tego rodzaju w Galicyi, Czechach, Morawie i Śląsku. Własne filie: w Krakowie tylko przy ul. św. Krzyża pod L. 7, w Lwowie przy ulicy Sykustskiej pod L. 26 i 2 we Lwowie ul. Batorego 1. 20 (Hotel Saski). Wobec nadużyć proszę dokładnie uważać na mój adres.

Spółka kredytowa członków Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie, Basztowa 1. 9. Wobec ciągłego spadku stopy %, lokacya gotówki w udziałach Spółki kredytowej przy dotychczasowej 5% dywidendzie, jest obecnie bardzo korzystna.

Największy Zakład pogrzebowy Jana Wolnego Główny skład i fabryka trumien przy ul. św. Tomasza 1. 4 (taż przy Placu Szece-pańskim). Telefon Nr 391. — Filia ul. Kopernika 1. 6. Zakład urządza pogrzeby dla wszystkich stanów, załatwia sam wszystkie for-malności, uchylając pozostałej rodzinie wszelkie trudy.

Amelia Rokach nauczycielka muzyki z patentem wiedeń-skim, uczennica prof. Dachsa, udziela lekcji gry na fortepianie.

Osoba w średnim wieku poszukuje zajęcia; może być jako towarzyszyka starszej osoby, lub słabej, lub do zarządu domu.

Cours de Littérature française par Parisienne arrivant 1er octobre. Un Cours par semaine 3 couronnes par mois.

Leśnik z niższym państwowym egzaminem, dwudzie-stopięciolatnią praktyką, zdolny myśliwy i kultywator w lasach prywatnych i przełożony ob-szaru dworskiego, zmienia posadę.

Telegram z Paryża. Dziś najmodniejsze tylko gra-naty.

Miód pszczelny lipcowy, tegoroczny, domiwek, wysyła w blaszankach po 5 kg. z pa-siek własnych, już z opłatą pocztą za 6 koron.

INDRA TEA Najlepsza o najprzyjemniejszym zapa-chu herbaty. Skład w Krakowie: Leon Sykutow-ski, ul. Szewska 21.

Wyższy zakład wychowawczo-naukowy Heleny Kaplińskiej Kraków, Gołębia 5, I p. obejmuje A) VI klasowe liceum z programem gimnazjalnym bez języków sta-rożytnych i B) 4 klasy przygotowawcze z programem szkół normalnych.

TÜRK & PABST's Rühmlichst bekannte Anchovy-Paste. Sardellen-Butter. Do chleba i sosów jako delikates, pobudzający apetyt.

Kąpiele z kwasu węglowego zastępujące kąpiele w Nauheim, Kissingen i t. p. wyrabia Lwowska fabryka chemiczna „Tlen“.

Kąpiele te stosowane na ordynację i pod kontrolą lekarza, działają znakomicie w astmie, cierpieniach nerwowych, zapaleniu oskrzeli (bronchitis), rozedmie płuc, wadach serca, nerwowej ni-mocy płciowej i t. p.

HERBATĘ ROSYJSKĄ zbioru majowego, poleca handel W. Adamowicza 11 w Brodach na pograniczu rosyjskiem 70 100 1 funt „Familijnej“ bardzo dobrej ... 2-40 1 funt „Melange de Moskau“ w oryginalnym opakowaniu 2-50 1 funt „Imperial“ cesarskiej, w oryginalnym opakowaniu 3-50 1 funt „Okruhów“ z najlepszej herbat kwiatowych 1-20 Kawa Caylan, znakomita, franco 5 kilo ... 9- 1 kilo ... 3- 1 kilo ... 3- Grybki litewskie tegoroczne 1 kilo ... 3- 9-

